
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 28.05.2024                                                                                                                                         № 71

О  согласовании  перечня  имущества,
предлагаемого  к  передаче  из  муниципальной
собственности  города  Владимира
в муниципальную собственность муниципального
образования «Судогодский район» Владимирской
области

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче
из  муниципальной  собственности  города  Владимира  в  муниципальную
собственность  муниципального  образования  «Судогодский  район»  Владимиркой
области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства
и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                              Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

